
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL  PAKRUOJO „ATŽALYNO“ GIMNAZIJOS BENDRABUTYJE TEIKIAMŲ 
PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 
2007 m. gruodžio 20 d. Nr. T-408 

Pakruojis 
 

 
             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; Žin., 2000, Nr. 91-2832)  17 straipsnio 21 punktu ir  atsižvelgdama į Pakruojo „Atžalyno“ 
gimnazijos direktoriaus 2007 m. spalio 30 d. prašymą Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba   
n u s p r e n d ž i a : 

1.  Patvirtinti Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos bendrabutyje teikiamų paslaugų 
įkainius: 
            1.1. už nakvynę gimnazijos bendrabutyje, kada gyvenama vieną parą, 30 Lt; 
            1.2. už nakvynę gimnazijos bendrabutyje, kada gyvenama dvi ir daugiau parų, mokestis 
po 20 Lt už parą. 
            2.    Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2002 m. vasario 
21 d. sprendimą Nr.T-19 „D÷l kainų už Pakruojo „Atžalyno“ vidurin÷s mokyklos teikiamas 
atlygintinas paslaugas nustatymo“. 

 
 
        

         
 
 

 
     
Meras                                  Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


